MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 5/2021 - CP-GOIOEST/IFG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021

Goiânia, 23 de fevereiro de 2021.

O Diretor-Geral Substituto do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 199, de 04 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial

da União em 05 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Designar os(as) servidores(as) relacionados abaixo para comporem o Grupo de Trabalho Local do

Projeto Alunos Conectados – Chips do Câmpus Goiânia Oeste do IFG, a fim de atender às necessidades descritas

no MEMORANDO-CIRCULAR 2/2021 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, de 11 de fevereiro de 2021.

Servidor(a) Setor(es) SIAPE

Charlise Fortunato Pedroso

(Coordenadora)
GEPEX 2368343

Bruno Fiorese Fernandes GEPEX 1599306

Ingrid  Aline de Jesus Gonçalves GEPEX 1943365

Leticia Cunha Fernandes
Coordenação de Assistência

Estudantil / GEPEX
2227392

Clarice Gomes das Neves
Coordenação de Assistência

Estudantil / GEPEX
1790494

Aline Seixas Ferro
Coordenação de Assistência

Estudantil / GEPEX
1972770

Mayara Cely Paulo da Silva

Medeiros

Coordenação de Assistência

Estudantil / GEPEX
1957599

Larisse Faustino da Silva

Coordenação de Apoio

Administrativo ao Departamento de

Áreas Acadêmicas / DAA

3064587

Lyriane Apolinário Araújo Coordenação de Curso / DAA 2190398

Juliana Pires Ribeiro Coordenação de Curso / DAA 3142180

Victor Racy Abdalla Coordenação de Curso / DAA 1809717

Hellen da Silva Cintra de Paula Coordenação de Curso / DAA 2288560

	Documento assinado eletronicamente por: